ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2024 г. № 71

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в структуру аппарата

Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в структуру аппарата Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Республики Дагестан, утвержденную постановлением

Правительства Республики Дагестан от 6 июня 2018 г. № 65 «Вопросы

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2018, 6июня, № 0500201806060024; интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 25 декабря,

№ 05002003528; 2019, 26 марта, № 05002003984; 20 сентября,
№ 05002004609; 2020, 28 февраля, № 05002005329; 23 октября,
№ 05002006131; 30 декабря, № 05002006616; 2022, 31 марта,
№ 05002008619; 16 июня, № 05002009142; 9 августа, № 05002009460;
25 ноября, № 05002010068; 2023, 25 марта, № 05002010907; 8 июня,

№ 05002011396), изменение, изложив ее в следующей редакции:

«СТРУКТУРА

аппарата Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Республики Дагестан

Руководство (министр, заместители министра, в том числе один

первый, один статс-секретарь - заместитель министра)

Помощник (советник)

Управление транспорта

Управление автомобильных дорог

Управление по надзору за техническим состоянием самоходных

машин и других видов техники

Управление государственных программ и бухгалтерского учета

Административно-правовое управление

Информационно-аналитический отдел».

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов